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Plotésohet nga zyrtari g8 mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private & 1. 10 hashhdshioni -
dhe € fEmnéve madhoré, né baz¢ té Ligjit nr.9049. daté 10,04, 2003 ~Pér deklavimin dhe kooollin o
pasurive. 1@ detyvrimeve financiare (& (€ zgjedhurve dhe (& disa népunésye publikd ™ e nde- b
pusgyruara né ligjin nr.9367. diu7.4.2005] lgjin e 94750 dL0. 220060 ligjin nrus29 i ST
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ALTORIZIM
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMIT KRIJIMIT _J

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodbeg. momentin v
krverjes sié veprimit, vlerén o€ leké apo né valuié g€ pasqvrohet né dokumentacionin oé disposii, ¢mimin ¢
blerjes, né munges¢ (€ dokumenteve vierén qé keni shtouar apo pakésuar pjesién takuese @ antérom 1o uu, [l
pasurie® (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga dekbarimi i mEparshitoe decof 3000
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TE ARDHLURAT DHE ANGAZHIMEL
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NEVEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do aneazhim ¢ veprimtu
tjetér q¢ ka sjellé (€ ardhura personale, per bashkéshortin/en dhe Emijit madhoré. Péreaktoni cmiértifiyin ¢ institucioni
organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar (8 avdhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusic objekiin

veprimtarisé s&€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarvimi i méparshém devi mé 31 dhjetor ¢ vivit g
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DETYRIMET FINANCLARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHLE

FIZINE
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o ¢ dh@natl pér emra personash ndaj & cilése kent detvnime lnanctare 1@ pusspyrobien g Ly we
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Pérshkruani hollésisht gEHimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valnd, dat@n o Gl die o

mbarimit & detvrimit (muajifvit), nv, e kontratés dhe intevesin bazd,
{principal), koh@zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shumea ¢ shlver npa
deklarvimi i méparshém

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor &

Pér kredité banhare shumin o

Gjendja e detyrimii
te mbetor pa shiver
deri 0 31 dhjer i

!-H"lui’ TS AR T

horindise

. vitit ¢ delklarimit ittt dekbarimi R 3
[ | (me shifra diu.' ﬁ.ilt‘ | (e shifra die i
Ne Rafajeen bank mare kredi me Nr | 136318 BROANO L el
232060 injegindetridhjetesiasht petciegindesiisined
Mijeetregindetridinetet h_]L‘lL‘l]LH.'I_;'._:_::'_J.I.‘\.le
| et gindegiashudhjeredy
| | }
Ne  Societe General  Albanie Kredi | 118833 SR il
bankare me Nr 031657 {njemilionenjegindetele  (njeseteshictemilio |4
dhjetetetenmijectreyinede | nenemeteyindeiridh
| | tridhjetenel jetesheatentjeckaler
| o~ | gindepesedhjet
Y

I .

Nese ky foriet osind | peajaftiesiiéon. vazhdon
16 plestesont s¢ fotakope ¢ 4,

Linr l, Mbiemri, N

-

/ i J(?@fuvui?x

H]IItI imii




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: OR00 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa, gov.al, E-mail; infogihidza.gov.al

M. Indeksi
n& ILDKR

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, Emijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, da@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponchen vegmas,

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 91, t& ligjit nr.9049, daté [0.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare té té€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé té verifikojné n& € gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ckzistojné né emér dhe pér
logaring time,

Shtetasif/sja Son fn"‘/fﬁ j/fjr & .f-'{c'--,ﬁ“ cordsd bashkéshort/e - K
Emér, e‘kt‘ési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se: 5

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit ne.9049, date 10.04.2003)
a) pasuritd e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrucshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me viers t& vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, n& Hogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe n@ huadhénie. né
lekg ose  né valuté t& huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jasht€ vendit, qé ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata ftimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta € sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe fjgsémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparsh&ém deri né 31 dhjetor t& vitit 1&
deklarimit.

| Pérshkruani hollésisht té ardhurat per \r:tin, ng.l, paga 0se pJE&EIIJﬂ]‘l‘jEI né borde, komisione e ¢do angarhim ¢
veprimtari tjetér q& ka sjellé té ardhura pcrsmmle pér bashkéshortin/en dhe l‘émuet madhoré. Pércaktoni
emértimin e inqtltucmmt, urgani:mtéb apo aktivitetit nga ku j:ame siguruar té ardhurat, ﬂdresa , NI, i regjistrit

.pllhhi{ ﬁ:tatum, oh_;ektin (et vcprm:tarisa 5@ orgamzat& funksm:ml nutyrcll e an"azh;m:t, nga deklarimi i
méparshém I']E.I"l mé 31 dhjetur tE wttt te dckianrmt ; :

-‘ahuma et ardlmn.nfe té

- | Krijuara, ng leké apo n@
R A b e S e 'Zvaluré(meshlfra dhe me

e e e Csaint e |

Dokumenta
| justifikues

| Pérshkrimii te ardhurave ;
b . SR e ((Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE N

e Detyrimet financiare ndaj personavejuridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér cmra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime f" inanciare 1& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1# ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershl{ruanl huﬂészsht qclhmm e dE'l}I‘IITI.It financmr shumen tntatc nE [ekﬁ ﬂpu ne valut‘é darﬁn e fillimit dhe té
mharlmlt té l:let'. r[mlt (muagiﬁvih] nr. ¢ kontratés dhe mteresm bazé. Pér I-Lrl:w:ilt:?c banknna :.humen ¢ kredisé
{prlntlpa]}, kohézgjatjen {mua]u'wt:) dhe késti mujor.

 Shuma'e sh[}rcr nga jSnd]a ¢ det}rlmlt
: . ey R, -'dek[anrm i ma[mrshcm te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve G | deriné 31 dhjetor té deri ni 31 dhjefor té | justifikues -
Ay e R S R | vitit té l‘.!elc]anmu’: vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
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